1

関係各位

令和 3年 1月 15日

生活家電のフリーダム

Amazon店 店長 高瀬 環

Amazon におけるブランド名の誤記について

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

株式会社フリーダムの取扱製品について、ブランド名について誤りがございましたので、

深くお詫び申し上げるとともに、ここに訂正させていただきます。

敬具

記

No ASIN ブランド名 誤 ブランド名 正

1 B08CRSBVRY FREEDAN Mofua

2 B08CRBKBFC FREEDAN Mofua

3 B08CRJBY13 FREEDAN Mofua

4 B08CRSCVY1 FREEDAN Mofua

5 B08CRKZ9K9 FREEDAN Mofua

6 B08CRL76R2 FREEDAN Mofua

7 B08CRF7Y4V FREEDAN Mofua

8 B08CRJDWR6 FREEDAN Mofua

9 B08CRPH5MV FREEDAN Mofua

10 B08CR7K5FF FREEDAN Mofua

11 B08CRGH2JC FREEDAN Mofua

12 B08CRJTK3Q FREEDAN Mofua

13 B08CRFPP6C FREEDAN Mofua

14 B08CR4MQ12 FREEDAN Mofua

15 B08CRLYW3W FREEDAN Mofua

16 B08CRKYZ63 FREEDAN Mofua

17 B08CRJR63T FREEDAN Mofua

18 B08CRP99KH FREEDAN Mofua

19 B08CRFNZRT FREEDAN Mofua

2

20 B08CR3B9JV FREEDAN Mofua

21 B08L3LSTQQ FREEDAN Mofua

22 B08CRKBTY6 FREEDAN Mofua

23 B08L3JSH5G FREEDAN Mofua

お客様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

このたびの件でご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。

株式会社フリーダム Amazon店

店長 高瀬

050-7103-6040